*La foto del producto no necesariamente corresponde a la medida del producto

ESPECIFICACIONES

DOBLADOR DE TUBO CONDUIT, HASTA
1/2||

TRUPER

CODIGO: 12845 CLAVE: DOTU-50

CARACTERISTICAS

* Cuerpo fundido en hierro ductil con recubrimiento de
pintura esmaltada

* Pie de apoyo acanalado que permite hacer un mejor
doblez sobre el piso

* Escala en grados para cambios de nivel, ensillado y
casos especiales

+ Angulos a paratir de 30° a 90°

T -

Doblez recto Doblezen S Doblez triple

Capacidad

Dureza

Ancho de pie de apoyo
Diametro de la guia para el tubo
Altura de la base

Diametro de la cuerda

Caja

Empaque individual

Master

1/2" (12.7mm)
25 HRc

20 mm

20 mm

20.7 mm

25 mm

1

Caja
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